Prelungiri valabilitate HCL PUG Timisoar a:

Nr.
crt.

HCL

AN

VALABILITATE

OBS.

157

privind aprobarea Planului
Urbanistic General al Municipiului
Timisoara

28.05.2002

28.05.2007

139

privind prelungirea valabilitii
Planului Urbanistic General al
Municipiului Timisoara aprobat prirj
Hotararea Consiliului Local al
Municipiului Timigsoara nr.
157/28.05.2002

24.04.2007

24.04.2012

105

privind prelungirea valabilitii
Planului Urbanistic General al
Municipiului Timisoara aprobat prir
Hotararea Consiliului Local al
Municipiului Timisoara
nr.157/28.05.2002

27.03.2012

24.04.2014

107

privind prelungirea Planului
Urbanistic General aprobat prin
Hotararea Consiliului Local
nr.157/28.05.2002

11.03.2014

24.04.2017

HCL 131

privind prelungirea Planului
Urbanistic General aprobat prin
Hotararea Consiliului Local

nr.157/28.05.2002

24.04.2017

30.12.2018




